
Tscnclogis

CÓRDOBA, $ P ![ÍÍ
VISTO

Los informes de la Comisión Evaluadora creada por Resolumón Rectoral
566/92 y 5087/07 la cual presta acuerdo a diferentes apoyos económicos para vra/es
al exterior, y

CONSIDERANDO;

I a Resolumón Rectoral N' 566/92 por la cual se crea el Programa de Apoyo
Económico para el mtercambio docente.

La Resoiumón Rectoral N'5087/07 la cual modifica algunos apartados de la
Resolución Rectoral N' 566/92

Que las solrmtudes fueron presentadas de acuerdo al formulano y normas
para la asignación de Apoyo Económico para via/es al exterior.

Por ello,

LA SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 15- Otorgar a los investigadores que figuran en ANEXO los montos que
en él se detallan según el dictamen respectivo de la Comisión Asesora

ARTÍCULO 25- Imputar el presente gasto de PESOS DOSCIENTOS CINCO MIL
C/00/100  $205 000 00! al Presupuesto pertenenente al programa vra/es al extenor

ARTÍCULO 35- Comunlquese al Arca Económico-Financiera de ésta Secretaria y a
la Secretaria de Plamficación y Gestión Institucional.

ARTICULO'- Elévese a convalidamón del Sr Rector

RESOLUCIÓN SECYT: ÍÍ 1 9 Í



! P
E !
Q O OO ~ O

8 8

Q Q U.QO U.

R !

85

Q

E

Ó Ó Ó

O O

V

O
U O

O
O

O
O O

V V

E O Z
O Z

U

O

U

O

O

8

~ O
O

V U

V

O

O O
U U

d

Z

O O
O O

V !

U O VQ Z

O U
L O O O O O
V

O O
O O

O
O O

U

U V

O Z

8 8

d
Q

O B

E g

E

8

E
X 8

N O O
E
'O C
O
O

UJ

El

O O O.
O

'O t!
Et'O O O

l/l

'O O
!O
EE :8

O O O

O Q
J

5 Q
O

Q O

U V

%08

8 B 8

E
Ó !

Q

O V

V

V V

888

O Q O O

Q
Z

U Q

Z

5

E G

O

888o8
8 8



888 8
8 8888

O

i dCC

Q O OR R

C

8
! !

Q
Z

O Q

O O

O O

U V

O

V a
Ol
O

G Z

U
V O

O
O

VCl

ó o ó

O V U

O U
U O O U

ó

d

d
U U

U Ó C O U
O

8 9
U

d
C U a

U
O

d

V U
d

9

l é

R

s

' O

O

O

8 5
Z

a

Z O V
a d z

5 ",

C

R
I K

8

8
E

888

N O O E
'O L
O O

UJ

N O O O.
N'D N N
"O O O
M O
'O N8

8

O ó ó ó ó ó ó

RÃ-X


